云浮市环境保护局

[image: image1.png]

云环验〔2018〕2号
关于云浮市金辉煌房地产开发有限公司

金辉煌名苑小区项目建设工程

竣工环境保护验收的函
云浮市金辉煌房地产开发有限公司：
你公司提交的《云浮市金辉煌房地产开发有限公司金辉煌名苑小区项目建设工程竣工环境保护验收申请》和相关资料收悉，根据环保部《关于发布〈建设项目竣工环境保护验收暂行办法〉的公告》有关要求，经现场检查和研究，我局函复如下：
一、云浮市金辉煌房地产开发有限公司金辉煌名苑小区项目建设工程位于云浮市云城区云峰路与绿屏路交汇处，已基本建成。项目总占地面积27026.92平方米，总建筑面积65446.82平方米，绿化面积8400平方米。建筑商住楼11幢，住宅共408套。
 二、项目已建成工程基本落实了建设项目环境影响报告书及其批复（云环建管〔2008〕92号）有关要求，落实了固体废物、噪声污染防治措施，符合竣工环境保护验收条件，通过竣工环境保护验收。
三、要求和建议
（一）加强你单位项目营运期环境污染控制；
（二）构筑物内建设经营餐饮、娱乐场所、休闲场所等项目，必须重新办理环评文件报批手续或备案手续。
[image: image2.png]

                            市环境保护局
                           2018年1月24日
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46MSACNS=yQCfsLCb2NRzzNSEBKSjyMDTsLigCNSLxMDD3LSX3eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS49YFn0PyP0KmQsbCvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzKt2uqNwn6tjusX7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT90LZ3nbqPt6d9r6Fit5R90ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT90LZ3naWm08OU+r6wOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi4UUC=xLi=vMiDvLSDvLC=xMyjyNSvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD3KS=wKSHzHCD1NiLxNiT2OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSbxKiD1Ki=tLS=1OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3zPx0CPxz1PRz2Mhz1PRzyLyvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHvLC=yUzsqVDUAdDQ5PT4BYz4VPjEyYTIvVjkXM1QzNEQEYj0BLDcCT2EGTzkhLzQQQToATkkQYUgVcUotUl8YZzE4SUcNcTwsSmYhUDUZSTIiQzDwUTUAdCQQUGAFcFIrMDMiMikYYy=zX1Q2QWgDdjENPlcNUjIAX1UBZyYRXkb0YTEpQUoMPlMGPSEUQTMnMEETbDYzXlvzP1L1NUkmLB8jVWERX0EDQUAMPSAGPSEUQTM3MDcrZ1glcCHydD0RNGcHTUkJR18ZRVg1Xz4ATVsBQlgBMVQWMV0jU1goTTQIdEjxMGUYLikzSUIqczY2VTQVTUEDRFgBS1sWLWUXYzo5biEoQEP4LVkvQmgASTkGYj0ALDcCT2EGTzkhLzQQQTIATUUAPSQGSjEDPzIoTTsBY0ECazkLNVwRXmX3JzP4dlYXPzYVLDQAb2QtNDYjL1D4UBs0SCX4TGX2SSELSiMGRVcLcTQKdkoEPz70ckE0Ux8BNF8DSmXvNDwjaT82ZjYRNGE2Rz0nQUUoYTLqUzcqUz00ZTMXY0kuaCMWPUMNZF4XaGQsYDIkMzHwaGkSbDEgdSTqL1wGTj7zYik2UVMiTzYVK2UtRVYrPmoRRlPuQkPqMzw0NE=tLSf3OB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9Z2c1a2EnYCExVTsVdWAASGMiMEckTTQzZibyRFcoPjj8QUoRK2n1Yj4TLE=0dCH3QlwhRmUMUUL4aTMGJ0gtXT8icWojPV85QVYFcjkqUmkqZ1sqZ1sLXVEgXRsqZzv4Z1sLNCMURR8oLTj8T2AgQTwWXTUTLzkBbTULVlclSEoJMVElLVwgNEACXUL4ajwgXVEhLV02Z2EqZ1swZ0YqZ1sqZ2YIZ0jqZ1sqU1E4dTUYLDc0NTLqUTcgUVsNTiAWSmA4XkoKbVYPLiH3cmAwaUQSTyzxbEoTVlgxcGcyclr0YD4XZzY0YFvyPUoBcVP8LWoWThsRdCz0TR8qMTsEbG=8XyD8TjIDM0oZPkE1LWUyOWHzTFgFYGcna0QyMUoDKykTLUkZQTMmVkYYLTQsRjUSQik0Z2onMmn4QWAzclsjUUAqRGIKcTYBSTY1Z1T4KyAwXVb0bUcwUCYTXyQ4dRs0X0=2MC0oaUAmR1QhYlUwZFkJRGIuaWYSRUkmbSghX2LzdDUkYzz0X1wZcCT0Z2gIJ2ozQTwNMkYCJ0MiR0jxVmLwQFQPPWcSY2=uSGQAOWIDRTE2cy=zQDcgYlg0MkkoLyQGTDQTUjQWPycUbEMNUUnzJ18lLUErYzoSTEAzSkolXzr8SFzzUVYRcUQBRF78Py=yVTo3RkYyXVYxUCM2cUYRaCE0bjcZakIqXSIhcCA3cGMSUyIiVUQNXWopUFQVXSLzP2fxREoNUET2TiAGU1gXLkAtcyETMFz0bCYzcVkkXVE1PkLuYVkCPUICPVgRMiQFYGkMTlo5ZyAzMFkwXlY1MWQhNSgyTmjwRCAgMV8JLFUqcyAIVjIrNSHqMW=8QDYmZVHuXh8qblkySlcUX2YxMmIIJ1MgRmEkSTwqRDUATVsGM2AvJ1ciNTE2blHuYUnwYEUqTGIFZSzyPWEGZmM4VlwxZzsNTln1U2L2UlzzMGYILlUmPi=8blQPOTIQdFMIR2kqNUoSOWbuOVfwUEg2QSgmYEYZbGLuQC0BbWc4ZUImLCMjdS0APT30YWEvMFsVcmEqVUcNZ2Y5ZVs1TkY4ckcUcyA0dlouNFX8VkM1dWAUaVkqOTkwLSg3YUgFJ0kuXUgqcCkSbjs1NVsxcFImU2PzOUoXQ1c2Yl04cGcwbknqPyzvUjIQRkQ1b2YGcWHqUjYyT2oyOVf1SCcMLkYqbVkjZ2ANTi0pVjbzZFQzOVwIPVszUCUEXWI0Vl8xaWYYby=vMyHvLi=vNC=4LiP2MCDyLyvuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9NSj4NSvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9LiUkXy=

[image: image3.png]g

PAGE